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Jubileusz XX-lecia Nowotomyskiej Izby Gospodarczej

Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego wziął udział w uroczystej gali z okazji
XX-lecia Nowotomyskiej Izby Gospodarczej, organizacji stanowiącej wsparcie dla przedsiębiorców z
terenu powiatu nowotomyskiego. Wydarzenie odbyło się na terenie zabytkowego Folwarku Wąsowo. 

Jubileusz był ważnym świętem lokalnego biznesu oraz całego powiatu nowotomyskiego. Był też
doskonałą okazją do złożenia gratulacji, życzeń i podziękowań wszystkim osobom zaangażowanym w
działalność Izby, która przekłada się na sukces gospodarczy tej części Wielkopolski. - Jedną z
charakterystycznych cech Wielkopolski jest silna gospodarka oparta na prywatnych przedsiębiorstwach,
na wytrwałej pracy przedsiębiorców inwestujących w rozwój swoich firm, zapewniających miejsca pracy i
odprowadzających podatki, dzięki którym wspólnie budować możemy dobrobyt regionu – podkreślał
Wicemarszałek Jankowiak, przekazując okolicznościowy list na ręce Wiceprezesa Nowotomyskiej Izby
Gospodarczej Grzegorza Bartola.

Wicemarszałek wskazał, że przedsiębiorcy z powiatu nowotomyskiego są w tej szczęśliwej sytuacji, że
mogą korzystać z wieloaspektowego wsparcia właśnie ze strony Nowotomyskiej Izby Gospodarczej. - Izba
od dwóch dekad wspiera nie tylko istniejące firmy, ale również osoby, które decydują się na rozwój
działalności gospodarczej. Dzięki szerokiej ofercie, zawierającej szkolenia, usługi informacyjne,
doradztwo, czy dyżury prawników, Izba przyczynia się do budowania gospodarczej tożsamości regionu i
do osiągania przez przedsiębiorców dobrych wyników ekonomicznych – mówił Wojciech Jankowiak.

W trakcie gali głos zabrał Burmistrz Nowego Tomyśla Włodzimierz Hibner, który wręczył Wicemarszałkowi
Jankowiakowi podziękowanie za dotychczasowe działania w zakresie budowy nowego przebiegu drogi
wojewódzkiej nr 305 na terenie Nowego Tomyśla. –  Składam serdeczne podziękowanie za
zaangażowanie i propagowanie idei  budowy nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 305 na odcinku od
ulicy Kolejowej do ulicy Celnej wraz z wiaduktem. Od samego początku popierał Pan tę inwestycję.
Pańskie działania umożliwiły przejście do fazy jej realizacji, tak oczekiwanej od lat przez mieszkańców
naszej gminy – mówił Burmistrz Nowego Tomyśla. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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